
— 23164 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 253

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz
opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych przez gminne jednostki organizacyjne oraz
podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowadzenie tego typu
us³ug na terenie gminy Kotlin:

1) za wywóz nieczysto�ci sta³ych z:

- pojemnika 80 l - 12,00 z³ brutto,

- pojemnika 110 l - 14,00 z³ brutto,

4596

UCHWA£A Nr XXIII/107/2008 RADY GMINY KOTLIN

z dnia 15 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych

na terenie gminy Kotlin

- pojemnika 120 l - 15,00 z³ brutto,

- pojemnika 240 l - 25,00 z³ brutto,

- pojemnika 1100 l - 90,00 z³ brutto,

- odebranie 1 tony odpadów komunalnych luzem �
165,00 brutto.

2) za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci p³ynnych � 45 z³/m3 brutto.

§2. Jednostka �wiadcz¹ca us³ugi wywozu mo¿e stosowaæ
do rozliczeñ stawki ni¿sze od ustalonych w §1 w zale¿no�ci
od kosztów wywozu oraz zawartej umowy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kotlin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Czes³aw Moch

4597

UCHWA£A Nr XXV/171/08 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szko³ach, przedszkolach
i placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Wilczyn

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) Rada Gminy Wilczyn
uchwala Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnio-
nych w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê Wilczyn.

ROZDZIA£ I

Postanowienia wstêpne

§1. Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach, przedszkolach i placówkach o�wiatowych prowa-
dzonych przez Gminê Wilczyn, zwany dalej Regulaminem,
okre�la:

Poz. 4596, 4597


